Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 1 статьи 61 Федерального
закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
Избирательным кодексом Белгородской области, администрация Яковлевского
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Перечень резервных избирательных участков на территории
Яковлевского городского округа (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Победа» и на
официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  руководителя аппарата главы Кудлу Н.Е.

Строитель
«// 20

Об образовании резервных избирательных участков
на территории Яковлевского городского округа

А.В. Чесноков
Глава администрации

Яковлевского городского округа

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Яковлевского городского округа

от 2020 г.

Перечень резервных избирательных участков на территории
Яковлевского городского округа

№
п/п

Место нахождения
избирательного участка

Телефон избирательного
участка

1 Филиал «Центральная детская библиотека»
МБУК «Яковлевская ЦБС»,

г. Строитель, ул. Ленина, 13 Б

5-00-34

2 МБУ "Плавательный бассейн "Волна"
города Строитель Яковлевского района

Белгородской области"
г. Строитель, ул. Победы, д. 10А

5-63-27

3 МБУ «СОК «Спортивный город» г. Строитель,
г. Строитель, ул. 5 Августа, 13 А

5-62-33

4 Здание администрации Яковлевского
городского округа (управление АПК и

природопользования),
г. Строитель, ул. Ленина, 2

5-41-84

5 Здание управления Яковлевской территории,
п. Яковлево, ул. Ш аландина, 90 А

6-23-47

6 Здание управления Томаровской территории,
п. Томаровка, ул. Ватутина, 1

4-54-88

7 Здание МБОУ «Алексеевская СОШ»,
с. Алексеевка, ул. Центральная, 16 А

6-42-41

8 Здание МБОУ «Бутовская СОШ»,
с. Бутово, ул. М агистральная, 44

4-32-32

9 Здание МБОУ «Быковская ООШ»,
с. Быковка, ул. Центральная, 64

6-71-17

10 Здание МБОУ «Гостищевская СОШ»,
с. Гостищево, ул. Учительская, 9 А

6-31-67

11 Здание МБОУ «НОШ  п. Сажное»,
п. Сажное, ул. Центральная, 8

6-73-43

12 Здание МБОУ «Дмитриевская СОШ»,
с. Дмитриевка, ул. Молодежная, 14

6-82-10

13 Филиал М БУК «ЯЦКР «Звездный» Дом
Культуры с. Завидовка»,

с. Завидовка, ул. М агистральная, 1

6-87-18

14 Здание управления Казацкой территории,
с. Казацкое, ул. Центральная, 3

4-16-46

15 Здание управления Кривцовской территории,
с. Кривцово, ул. Центральная, 16

6-85-96

3

16 Филиал МБУК «ЯЦКР «Звездный» Дом
Культуры с. Сажное»,

с. Сажное, ул. Центральная, 46

905-675-77-34

17 Здание МБОУ «Кустовская СОШ»,
с. Кустовое, ул. Победы, 5 А

4-24-41

18 Здание филиала М БУК «ЯЦКР «Звездный»
Дом Культуры с. Мощеное,
с. Мощеное, ул. Садовая, 3

4-10-38

19 Здание управления Смородинской территории,
с. Смородино, ул. Советская, 40

6-83-30

20 Здание управления Стрелецкой территории,
с. Стрелецкое, ул. Ш кольная, 3 А

4-34-80

21 Здание МОУ «Терновская ООШ»,
с. Терновка, ул. Центральная, 11

6-61-39

22 Здание управления Томаровской территории,
п. Томаровка, ул. Ватутина, 1

4-54-88